
Dağıtım Fişleri
Dağıtım Fişleri, ithal edilen malzemeler için yapılmış olan masrafların takibi ve bu masrafların malzemelerin 
tamamına veya belirli kısmına yansıtılması için kullanılmaktadır. İthalat sonrasında malların antrepolar arası 
veya ambarları dolaşımı sonucunda yapılan masrafların programa girilmesi işlemi alınan hizmet faturaları ile 
kaydedilir. 

Alınan hizmetlerin ithalat masrafı olarak kullanılabilmesi için  tanım kartı içerisinde bulunan Detaylar Hizmetler
penceresinde İthalat Masrafı kutucuğunun işaretli olması gerekir. 

Yapılan masrafların Alınan hizmet faturası kaydı sırasında, fatura satırlarında İthalat Dosyası seçilerek hangi 
dosya için kullanıldığı belirtilir. 

İthalat dosyasına ait masraf tutarları, bu tutarların ne kadarının hangi antrepodaki malzemelere yansıtılacağı ise 
dağıtım fişleri ile kaydedilir. Dağıtım fişleri, İthalat program bölümünde Hareketler menüsü altında yer alır. 

Alan Açıklama

Ekle Yeni fiş eklemek için kullanılır.

Değiştir Fiş bilgilerini değiştirmek için kullanılır.

Sil Dağıtım fişini ya da fişlerini silmek için kullanılır.

Kopyala Fiş bilgilerini kopyalamak için kullanılır. Hızlı ve güvenli veri girişi sağlar.

İncele Fiş bilgilerini inceleme amaçlı ekrana getirir.

Yaz Dağıtım fişlerini tek tek ya da toplu olarak yazdırmak için kullanılır.

Veri Şablonu Başlat Yapılacak işleme ait makro kaydetmek için kullanılır.

Veri Şablonu Bitir Makro tanımlama adımlarını sonlandırmak için kullanılır.

Şablondan Veri Doldur Şablondan veri almak için kullanılır.

Yenile Dağıtım fişleri listesini güncellemek için kullanılır.

Öndeğerlere dön Pencere boyutlarını programda standart ölçülerde görüntülemek için kullanılır.

Ayarları Kaydet Dağıtım fişleri için yapılan ayarları kaydetmek için kullanılır.

Genel Ayarları Kaydet Genel ayarları kaydetmek için kullanılır.

Kayıt Sayısı Kayıtlı dağıtım fişi sayısını görüntüler.

Liste Raporu Dağıtım fişleri listesinde yer alan kayıtları toplu olarak raporlamak için kullanılır.

Gruplanmış Liste Raporu Listede yer alan kayıtları kolon başlıklarına göre gruplayarak listelemek için 
kullanılır.

Tümünü Seç Listede yer alan kayıtların tümünü seçmek için kullanılır.

Tüm Seçimleri Kaldır Listede seçilen kayıtların tümünden seçimi kaldırmak için kullanılır.

Seçimleri Tersine Çevir Listede yapılan seçimi tersine çevirmek için kullanılır.

Tablo Özellikleri Dağıtım fişleri listesinde yer alacak kolon bilgilerini ve bunların sıralamasını 
kaydetmek için kullanılır.

Bağlı Kayıtlar
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Muhasebe Fişi (Ana Hesap 
Planı)

Dağıtım fişleri listesinden fişe ait, ana hesap planına göre oluşan muhasebe fişine 
ulaşmak için kullanılır.

Muhasebe Fişi (İkinci 
Hesap Planı)

Dağıtım fişleri listesinden fişe ait, ikinci hesap planına göre oluşan muhasebe 
fişine ulaşmak için kullanılır.

Muhasebe Fişi (Üçüncü 
Hesap Planı)

Dağıtım fişleri listesinden fişe ait, üçüncü hesap planına göre oluşan muhasebe 
fişine ulaşmak için kullanılır.

Bilgiler

Kayıt Bilgisi Dönem tanımının ilk kayıt ve son değişiklik işlemlerinin kim tarafından ve ne 
zaman yapıldığını görüntüler.

İzleme Sistem kayıtlarını listelemek ve izlemek için kullanılır.
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